
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° 5.671, de 23 de outubro de 2014 

Dispõe sobre altera~~ão da Portaria no 1.943, 
de 30 de abril de 2014. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria no 5.556, de 
17.10.14, 

RESOLVE: 

-ALTERAR, em parte, a Portaria no 1.943 de 30 de abril de 2014 substituindo a 
servidora Elisandra Aparecida Alves da Silva pelo servidor Jefferson de Souza Pinto como 
membro do Núcleo Docente Estruturante do curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento 
de Sistemas do Campus Bragança Paulista. 

MAURiCIO cos·rA CARREIRA. 


